

T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIđI
Gelir İdaresi Başkanlıđı

KAYIT DIŐI EKONOMİYLE
MÜCADELE STRATEJİSİ
EYLEM PLANI
(2019-2021)

SUNUŞ

Kayıt dışı ekonomi Devletten gizlenen, kayda geçirilmeyen ve denetim dışında kalan ekonomik faaliyetler olarak tanımlanmaktadır. Buna göre, bazı kayıt dışı faaliyetler yasadışı olduğu halde, bazıları yasaklanmamış bir faaliyetin kastı olarak kayıtlara geçirilmemesi, dolayısıyla vergilendirilmemesi olarak ortaya çıkmaktadır.

Bu çerçevede, yasaklanmamış faaliyetlerden olup bilinçli olarak kayıt dışı kalan işlemler ve bu muameleler dolayısıyla ortaya çıkan vergi kayıp ve kaçığının önlenmesi ekonominin sağlıklı işleyebilmesi bakımından büyük önem taşımaktadır.

Ekonomide kayıt dışılığın artması ile birlikte kişi ve kurumlar arasında haksız rekabet ortaya çıkmakta, gelir dağılımında denge bozulmakta, mükelleflerin vergiye gönüllü uyumu azalmakta, vergi bilinci ve toplumsal değerler aşınmaktadır.

Bu itibarla, kayıt dışı ekonominin nedenleri, sonuçları, boyutu, uygulanması gereken strateji ve mücadele yöntemlerinin bir bütün olarak ele alınarak mücadelede kararlılığın ve iradenin ortaya konulması ve uygulanması gerekmektedir.

Türkiye’de kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında başarılı adımlar atılmış, sorunun ortadan kaldırılmasına yönelik hedefler; hükümet programları, kalkınma planları, orta vadeli planlar, yıllık programlar ve malî planlarda yer alan öncelikli konulardan biri olmuş, mücadele stratejisi eylem planları hazırlanmış ve olumlu neticeler alınmıştır.

Gelir İdaresi Başkanlığı koordinasyonunda, kamu kurum ve kuruluşlarının sorumluluğu ve işbirliği ile 2008-2010 ve 2011-2013 dönemi Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planları başarıyla uygulanmıştır.

Onuncu Kalkınma Planında belirlenen hedefler doğrultusunda, sağlıklı ve sürdürülebilir kalkınma hedefine ulaşmak için çeşitli amaçlara özgülünmüş, kayıt dışı ekonominin azaltılmasına yönelik olarak hazırlanan ve “Öncelikli Dönüşüm Programları”ndan biri olan “Kayıt Dışı Ekonominin Azaltılması Programı Eylem Planı (2015- 2017)” Ekonomi Koordinasyon Kurulu’nda görüşülerek kabul edilmiş, 16/02/2015 tarih ve 2015/3 sayılı Yüksek Planlama Kurulu Kararı ekinde yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve uygulanmıştır.

Son olarak, 27/10/2018 tarihli ve 30578 sayılı 1 inci mükerrer Resmî Gazete’de yayımlanan 256 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programının “Kayıt Dışı Ekonominin Azaltılması Programı” başlığı altında yer alan 239 uncu Tedbirde; Gelir İdaresi Başkanlığı sorumluluğunda, ilgili kamu kurum/kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının katkıları ve önerilerinin değerlendirilmesi ile geniş katılımlı bir Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planının (2019-2021) hazırlanarak uygulamaya konulması öngörülmüştür.

Bu kapsamda, kamu kurum/kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile muhtelif tarihlerde yapılan yazışma, toplantı ve görüşmeler neticesinde, Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planı (2019-2021) hazırlanmıştır.

Eylem Planında yer alan 39 eylem, aşağıda sıralanan 5 ana bileşenden oluşmaktadır.

- Gönüllü Uyum Seviyesinin Yükseltilmesi
- Denetim Kapasitesinin Daha Güçlü Hale Getirilmesi
- Mevzuatın Gözden Geçirilmesi ve Düzenlemelerin Yapılması
- Kurumlararası Veri Paylaşımının Geliştirilmesi
- Toplumun Her Kesimine Yönelik Farkındalığın Artırılması

Her bir eylem için belirlenen koordinatör kuruluş, eylemleri izleyerek Gelir İdaresi Başkanlığına üçer aylık dönemler itibariyle raporlayacaktır. Raporlamada kayitliekonomi@gelirler.gov.tr e-posta adresi kullanılacaktır.

Sorumlu Kuruluşlar: Gerçekleştirilecek eylem ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan ve koordinatör kuruluşun işbirliği yaparak somut destek talep edeceği kuruluşlardır.

Koordinatör Kuruluş: Öngörülen eylemi gerçekleştirerek süresinde sonuçlandırmaktan ve gelişmeleri Gelir İdaresi Başkanlığına doğrudan raporlamaktan sorumlu kuruluştur.

Eylem Planı, Gelir İdaresi Başkanlığının sorumluluğunda aşağıda yer alan kuruluşlarla koordinasyon içerisinde yürütülecek, gerek duyulan hallerde ise diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla da işbirliği yapılacaktır.

- Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
- Gençlik ve Spor Bakanlığı
- Hazine ve Maliye Bakanlığı
- Kültür ve Turizm Bakanlığı
- Sağlık Bakanlığı
- Tarım ve Orman Bakanlığı
- Ticaret Bakanlığı
- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu
- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
- Sosyal Güvenlik Kurumu
- Türkiye İstatistik Kurumu
- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı

KISALTMALAR

BDDK	Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu
BKM	Bankalararası Kart Merkezi
EGM	Emniyet Genel Müdürlüğü
EPDK	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
GİB	Gelir İdaresi Başkanlığı
İŞKUR	Türkiye İş Kurumu
KOSGEB	Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
MAPEG	Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü
MASAK	Mali Suçları Araştırma Kurulu
MEB	Milli Eğitim Bakanlığı
SGK	Sosyal Güvenlik Kurumu
STK	Sivil Toplum Kuruluşu
TNB	Türkiye Noterler Birliği
TOBB	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
TUREB	Turist Rehberleri Birliği
TRT	Türkiye Radyo Televizyon Kurumu
TÜİK	Türkiye İstatistik Kurumu
TÜRKSAT	Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş.
TÜRSAB	Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
VDK	Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
1	Bileşen 1: Gönüllü Uyum Seviyesinin Yükseltilmesi	Hane halkı anket sonuçlarının kullanılması suretiyle ülkemizde öne çıkan bazı sektörler bazında kayıt dışı ekonominin boyutu ölçülecek ve analiz raporu hazırlanacaktır.	Öncelikli sektörlerin belirlenmesi ve ölçümün yapılması	TÜİK	TÜİK	Aralık 2021
			Hazırlanacak raporun ilgili kurum/kuruluşlarla paylaşılması	SGK GİB		
2		Makroekonomik ve finansal verilerin değerlendirilmesi suretiyle gerek makro düzeyde, gerekse vergi türleri bakımından vergi açığı hesaplanacak ve analiz raporu hazırlanacaktır.	Vergi açığının hesaplanmasına esas olacak vergi türlerinin belirlenmesi ve hesaplanmasının yapılması	Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir Düzenlemeleri Genel Müdürlüğü)	Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir Düzenlemeleri Genel Müdürlüğü)	Haziran 2021
			Hazırlanacak raporun ilgili kurum/kuruluşlarla paylaşılması	GİB VDK		
3	Vergisel yükümlülüklerini aksatmadan yerine getiren uyumlu mükelleflere kamu tarafından sunulan hizmetlerde ayrıcalık sağlayan düzenlemeler yapılacaktır.	Uyumlu mükelleflerin tespit edilmesi	GİB İçişleri Bakanlığı	GİB	Aralık 2021	
		Teşvik edici düzenlemelerin hayata geçirilmesi	Ticaret Bakanlığı KOSGEB			
4	İşe yeni başlama ve işi bırakma gibi mükellefiyet durumlarına ilişkin süreçler ile yeni mükellefiyet tesis edilen mükelleflere vergisel yükümlülüklerin yanı sıra sosyal güvenliğin önemi ve kayıt dışı istihdamın dezavantajları konusunda mükelleflerce kullanılan iletişim kanalları (cep telefonu, e-posta vb.) yoluyla gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.	Mükellefiyet durumuna ilişkin süreçlerin belirlenmesi	GİB	GİB	Mayıs 2020	
		Bilgilendirme kanalları yoluyla mükellefiyet süreçlerinin iletilmesi	Ticaret Bakanlığı SGK			

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
5	Bileşen 1: Gönüllü Uyum Seviyesinin Yükseltilmesi	Vergi kanunlarında yer alan ve pişmanlık, uzlaşma, izaha davet gibi mükellef lehine düzenlemelerin içeriği ve bunlardan nasıl yararlanılacağına yönelik bilgilerin mükelleflere iletilmesi sağlanacaktır.	Düzenlemelerin tespit edilerek iletişim kanalları yoluyla mükelleflere iletilmesi	GİB	GİB	Aralık 2021
6		Tapu işlemlerinde gerçek bedelle satış işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla söz konusu işlemlerin diğer kurumlardan alınan bilgilerle karşılaştırılarak analiz edileceği, gerçek beyanda bulunulmaması halinde ise düzeltme yapmaları gerektiği iletişim kanalları vasıtasıyla muhataplarına hatırlatılacaktır.	İletişim kanalları yoluyla yapılacak bilgilendirme ve hatırlatma alanlarının belirlenmesi ve uygulamaya konulması	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü) GİB	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü)	Aralık 2021
7		Bir takvim yılı içerisinde kanunda belirtilen sınırın üzerinde taşıt ve gayrimenkul satış işlemi yapanların, vergi kanunları uyarınca ticarî kazanç elde eden mükellef kapsamında değerlendirileceğine yönelik bilgilendirme yapılacaktır.	Sisteme ilişkin alt yapının kurulması	GİB Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü) TNB	GİB	Aralık 2021

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
8	Bileşen 2: Denetim Kapasitesinin Daha Güçlü Hale Getirilmesi	Ödemelerin nakit yerine banka kartı vb. ödeme araçları ile yapılmasının teşvik edilmesi amacıyla kart kullanıcısı ve üye işyerleri nezdinde avantaj sağlayan düzenlemelerin hayata geçirilmesi sağlanacaktır.	Teşvik edici düzenlemelerin yapılması ve uygulamaya konulması	BDDK Türkiye Bankalar Birliği	BDDK	Aralık 2021
			Kart sahibi olma, alışverişlerdeki kullanım oranı	BKM GİB		
9		Kayıt dışılığın yoğun olduğu değerlendirilen sektörlerde ödeme ile malî belgenin uyumunun sağlanmasına yönelik elektronik uygulamaların (e-fatura, e-arşiv fatura, e-irsaliye, yeni nesil ÖKC mobil POS vb.) yaygınlaştırılması sağlanacaktır.	Kayıt dışılığın yoğun olduğu sektörlerin belirlenmesi	BDDK GİB	BDDK	Haziran 2020
			Düzenleyici işlemlerin yürürlüğe konulması			
10		Hal Kayıt Sisteminde mevcut olan verilerin e-fatura, e-arşiv fatura ve e-müstahsil gibi uygulamalar ile entegrasyonu sağlanacaktır.	Hal Kayıt Sistemiyle e-fatura entegrasyonu	Ticaret Bakanlığı GİB	Ticaret Bakanlığı	Ocak 2021
			Hal Kayıt Sistemiyle e-arşiv fatura entegrasyonu			
			Hal Kayıt Sistemiyle e-müstahsil entegrasyonu			
11		Gümrük rejimleri ve özel amaçlı bölge uygulamaları (Serbest Bölgeler, Antrepo Rejimi ve Dahilde İşleme Rejimi) mevzuatı ve sistemleri gözden geçirilerek amacı dışında kullanımını engelleyecek mekanizmaların kurulması ve diğer sistemlerle entegrasyonu sağlanacaktır.	Kayıt dışılığa neden olan mevzuatın tespiti	Ticaret Bakanlığı GİB	Ticaret Bakanlığı	Şubat 2021
			Yapılan mevzuat düzenleme sayısı			

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
12	Bileşen 2: Denetim Kapasitesinin Daha Güçlü Hale Getirilmesi	Tarımsal destek uygulamalarına ilişkin belge düzeninin sorunsuz işlemesi amacıyla borsa müessesesinin ve borsalardaki tescil işlemlerine yönelik otomasyon sistemlerinin etkin bir şekilde kullanılması sağlanacaktır.	Sisteme dahil olan kurum/kuruluş sayısı	Ticaret Bakanlığı Tarım ve Orman Bakanlığı TOBB GİB	Ticaret Bakanlığı	Mayıs 2021
			Yapılan işlem sayısı			
13		Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu kararları ile kurulması zorunlu hale getirilen otomasyon sistemlerinde standardizasyon ve bu sistemlerden elde edilen verilerin teknik bakımdan analize uygun hale getirilmesi sağlanacaktır.	Sistem otomasyonuna ilişkin standart parametrelerin belirlenmesi	EPDK Ticaret Bakanlığı VDK GİB	EPDK	2019-21
			Kayıt dışılıkla mücadelede kullanılacak verilerin analiz edilebilir şekilde paylaşımına hazır hale getirilmesi			
14		SGK veri tabanı ile GİB veri tabanından yararlanılarak yapılan risk analizi sonuçlarına göre belirlenen riskli işyerleri nezdinde fiilî ve elektronik denetim yapılacaktır.	Yapılan denetim sayısı	SGK GİB	SGK	2019-21
15		Üç ve üzeri işçi çalıştıran işverenlerin ücret ödemelerinin bankalar vasıtasıyla gerçekleştirilmesine yönelik düzenleme ile bu kapsamda elde edilen verilerin analizi yapılacaktır.	Mevzuat değişikliğinin yapılması	SGK Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı BDDK Türkiye Bankalar Birliği	SGK	Mart 2020

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
16	Bileşen 2: Denetim Kapasitesinin Daha Güçlü Hale Getirilmesi	Spor müsabakaları, tiyatro, sinema ve konser etkinlikleri gibi biletle girilen alanlarda e-bilet uygulaması yaygınlaştırılacak ve belirlenecek etkinliklere zorunluluk getirilecektir.	Sisteme dahil edilen etkinlik sayısı	GİB Gençlik ve Spor Bakanlığı Kültür ve Turizm Bakanlığı	GİB	Ocak 2021
17		Şehir içi yolcu taşımacılığında hâlihazırda kullanılmakta olan kartlı taşıma sistemlerinin ülke çapında yaygınlaştırılması sağlanacaktır.	Kartlı sisteme dahil olan hat/ulaşım türü	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü) İçişleri Bakanlığı Türkiye Belediyeler Birliği GİB	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Haziran 2021
18		Şehirlerarası tarifeli yolcu taşımacılığında düzenlenen yolcu taşıma biletlerinin e-bilet olarak düzenlenmesi yaygınlaştırılacak ve ilgili kurumlar ile veriler paylaşılacaktır.	Mevzuat düzenlenmesinin yapılması	GİB Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	GİB	Haziran 2021
			Paylaşımaya esas veri sayısı			
		Paylaşımaya açılan kurum sayısı				
19	Gübre Takip Sistemi bünyesinde yer alan verilerin Gelir İdaresi Başkanlığı ile paylaşımı sağlanarak, söz konusu verilerin e-fatura sistemi ile entegrasyonu sağlanacaktır.	Verilerin tespit edilerek paylaşımaya hazır hale getirilmesi	Tarım ve Orman Bakanlığı	Tarım ve Orman Bakanlığı	2019-21	
		Sistem entegrasyonunun sağlanması	GİB			

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
20	Bileşen 2: Denetim Kapasitesinin Daha Güçlü Hale Getirilmesi	Taşınmaz Değerleme Sistemi kapsamında elde edilen verilerin ve ekspertiz raporlarının ilgili kurumlar ile paylaşılması sağlanacaktır.	Taslak yönetmeliğin yürürlüğe girmesi	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü)	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü)	Aralık 2021
			Pilot çalışma yapılması			
			Sisteme veri akışının sağlanması	Hazine ve Maliye Bakanlığı GİB		
			Tekil değerlendirme sonucu sisteme girilen değer verisi ile tapu işlemlerinde beyan edilen değer arasında fark olması halinde durumun Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilmesi			
21		Sahte belge düzenleyen mükelleflerin mükellefiyet kayıtlarının re'sen durdurulmasına yönelik idarî ve teknik düzenlemeler yapılacaktır.	İlgili mevzuat düzenlemesinin yapılması	GİB Adalet Bakanlığı Hazine ve Maliye Bakanlığı (MASAK)	GİB	Eylül 2020
			Yapılan tespit sayısı	İçişleri Bakanlığı (EGM)		
22		Gayrimenkul alım satımında ihtiyari olarak kullanılan TapuTakas Sistemi yaygınlaştırılacak ve söz konusu sistemin araç alış ve satış işlemleri de dahil olmak üzere benzer diğer satışlarda da kullanılması yönünde hukukî, idarî ve teknik düzenlemeler yapılacaktır.	Sistemin yaygınlaştırılması	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü) Ticaret Bakanlığı TOBB GİB	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü)	Aralık 2021
			Araç alış ve satış işlemleri de dahil olmak üzere benzer diğer satışlarda da sisteminin geliştirilmesi			

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
23	Bileşen 2: Denetim Kapasitesinin Daha Güçlü Hale Getirilmesi	Turizm sektöründe çoğunlukla internet siteleri üzerinden veya emlakçılar aracılığıyla gerçekleşen işletme dışı konaklama faaliyetlerinin (otel, pansiyon, günübirlik ev, vb.) ve rezervasyonların takibinin yapılması ile elde edilen çıktılarının ilgili denetim birimleriyle paylaşılması sağlanacaktır.	Tespit edilen kayıt dışı rezervasyon sayısı	Kültür ve Turizm Bakanlığı İçişleri Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü) TÜRSAB GİB	Kültür ve Turizm Bakanlığı	2019-21
24		Kayıt dışı, kalitesiz ve yüksek bedelle mal ve hizmet satmak amacıyla, piyasa fiyatından daha düşük bedelle turistik turlar tertipleyen kişi/işletme/acenteler takip edilecek ve bu alanda gerekli yasal düzenlemeler yapılacaktır.	Yasal düzenlemelerin yapılması Yapılan denetim sayısı	Kültür ve Turizm Bakanlığı İçişleri Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü) TUREB TÜRSAB GİB	Kültür ve Turizm Bakanlığı	2019-21
25		Madencilik sektöründe gerekli vergisel analiz ve incelemelerin etkin bir biçimde yapılabilmesi bakımından lisans veya imtiyaz hakkı verilen mükellefler ve faaliyetlerine ilişkin bilgilerin ilgili kamu kurumlarına bildirilmesi sağlanacaktır.	Düzenlemelerin hayata geçirilmesi	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (MAPEG) Hazine ve Maliye Bakanlığı (Özelleştirme İdaresi Başkanlığı) Tarım ve Orman Bakanlığı GİB	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (MAPEG)	Aralık 2020

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
26	Bileşen 3: Mevzuatın Gözden Geçirilmesi ve Düzenlemelerin Yapılması	İlgili mevzuat gözden geçirilerek yapılması gereken düzenlemeler belirlenecek ve tespit edilecek takvim içinde uygulamaya konulacaktır.	Değişiklik gerektiren düzenleme sayısı	İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşları	GİB	2019-21
			Yürürlüğe giren düzenleme sayısı			

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
27	Bileşen 4: Kurumlararası Veri Paylaşımının Geliştirilmesi	Özel muayenehanesi olan doktorların özel hastanelerde yapmış olduğu işlemlere (tedavi, muayene, ameliyat vb.) ait Özel Hastaneler Yönetmeliği gereğince tutulması ve bildirilmesi gereken kayıt ve bilgilerin, Sağlık Bakanlığı tarafından kurulacak elektronik sistemlere girişlerinin yapılması ve bu şekilde kurulan sistemlerin ilgili kurumların bilgi sistemleri ile entegrasyonu sağlanacaktır.	Sistemin kurulması	Sağlık Bakanlığı GİB	Sağlık Bakanlığı	Haziran 2020
28		Tarımsal Üretim Kayıt Sistemi (TÜKAS) kapsamında kayıtlı Tarımsal İşletme sayısının artırılması ve TÜKAS, Tarım Sayım İstatistiği, Organik Tarım Bilgi Sistemi (OTBİS), İyi Tarım Uygulamaları Sistemi (İTUBİS), Bitkisel Koruma Ürünleri Takip Sistemi ile Gübre Takip Sisteminden (GTS) elde edilen verilerin entegrasyonu sağlanacak ve başta Hal Kayıt Sistemi (HKS) olmak üzere diğer bilgi sistemleri ile paylaşılması sağlanacaktır.	Kayıt altına alınan işletme sayısı	Tarım ve Orman Bakanlığı	Tarım ve Orman Bakanlığı	2019-21
			Kayıt altına alınan arazi sayısı			
			Kayıt altına alınan çiftçi sayısı			
	Paylaşılan bilgi sayısı		Ticaret Bakanlığı			
	Paylaşılan veri sayısı		TÜİK			
Entegrasyon sayısı						
29	İnşaat projesinin onayından itibaren her aşamanın izlenebilmesi için gerekli sistem ve teknik altyapı vasıtasıyla kurumlar arası veri paylaşımı ve çapraz kontrol imkânları sağlanacaktır.	Entegrasyona dahil edilen kurum sayısı	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Yapı İşleri Genel Müdürlüğü) GİB	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Yapı İşleri Genel Müdürlüğü)	Aralık 2021	
30	Kayıt dışı işçi çalıştırılmasının önlenmesi amacıyla kurumlar arası veri paylaşımının etkinliğinin artırılması sağlanacaktır.	Paylaşılan veri sayısı	SGK Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Kültür ve Turizm Bakanlığı Sağlık Bakanlığı MEB Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı GİB	SGK	Şubat 2020	

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM	
31	Bileşen 4: Kurumlararası Veri Paylaşımının Geliştirilmesi	Kamu kurum ve kuruluşları tarafından diğer kamu kurumlarına verilmek üzere hazırlanan evrakların e-Devlet Kapısı üzerinden doğrulanması sağlanacaktır.	Sisteme entegre edilen kamu kurum sayısı	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Haziran 2020	
Doğrulan evrak sayısı			TÜRKSAT				
32		Veri paylaşımına esas olmak üzere ilgili kamu kurum/kuruluşları belirlenerek, bu kurumların veri tabloları hazırlanarak diğer kurumlarla paylaşılması ve söz konusu verilerde gerekli standardizasyon sağlanması suretiyle kurumlar arasındaki paylaşım kapasitesi artırılacaktır.	Genel veri tablolarının hazırlanması	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Aralık 2021	
			Analiz edilen kurum sayısı	TÜİK			
			Paylaşılan uygun veri sayısı	TÜRKSAT GİB			
33		Tarımda Millî Birlik Projesi kapsamında tarımsal verilere ilişkin olarak Tarım ve Orman Bakanlığında dinamik veri akışının gerçekleştiği analiz platformu kurulacaktır.	Entegre edilen sistem sayısı	Tarım ve Orman Bakanlığı	Hazine ve Maliye Bakanlığı Ticaret Bakanlığı	Tarım ve Orman Bakanlığı	2019-21
			Analiz edilen veri sayısı	TÜİK			
			Dış ticaret verileri ile Hal Kayıt Sisteminin verilerinin TÜİK'in ürettiği tarımla ilgili verilerle entegrasyonunun sağlanması	GİB			

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
34	Bileşen 5: Toplumun Her Kesimine Yönelik Farkındalığın Artırılması	Eğitim hayatına başlayan çocuklar ile gençlere yönelik vergi ve sosyal güvenlik bilincinin kazandırılması amacıyla yarışmalar, tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve ayrıca “vergi bilinci” ve “iş ve sosyal güvenlik” konularının Millî Eğitim müfredatına eklenmesi sağlanacaktır.	Millî Eğitim müfredatında “Türkçe”, “Sosyal Bilgiler” ile “İnsan Hakları, Yurttaşlık ve Demokrasi” derslerinde vergi bilinci ile sosyal güvenlik hak ve yükümlülüklerine yer verilmesi için gerekli çalışmaların yapılması	GİB SGK MEB	GİB	2019-21
35		Başta kadınların yoğun olarak çalıştığı sektörlerde kayıtlı kadın istihdamını artırmaya yönelik farkındalık faaliyetleri ile sosyal yardım alanları kayıtlı çalışmaya yönlendirici bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirilecektir.	Gerçekleştirilen etkinlik sayısı	Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü) Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarım ve Orman Bakanlığı SGK İŞKUR İşçi-İşveren Sendika ve Konfederasyonları Meslek Kuruluşları STK Üniversiteler Yerel Yönetimler	Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	2019-21

EYLEM NO.	BİLEŞEN	EYLEM	PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞLAR	KOORDİNATÖR KURULUŞ	TAKVİM
36	Bileşen 5: Toplumun Her Kesimine Yönelik Farkındalığın Artırılması	Gençlerde vergi bilinci, sosyal güvenlik ve kayıtlı ekonomi algısının geliştirilmesi, vergiye gönüllü uyumun teşvik edilmesi ve vergi alanındaki kariyer meslekler konusunda bilgilendirmede bulunmak amacıyla gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarında ilgili kurumlarla işbirliği yapılarak toplantı, çalıştay, seminer, konferans gibi etkinlikler düzenlenecektir.	Düzenlenen Etkinlik Sayısı	Gençlik ve Spor Bakanlığı	Gençlik ve Spor Bakanlığı	2019-21
		Eğitimlerden yararlanan kişi sayısı	SGK GİB			
37		Çocuklar başta olmak üzere, toplumun tüm kesiminde “sosyal güvenlik ve vergi bilincinin” geliştirilmesi amacıyla izlenme oranı yüksek olan çizgi film ve dizilerin içeriğine, uygun olarak hazırlanan senaryoların eklenerek yayınlanması sağlanacaktır.	Yayınlanan çizgi film ve dizi sayısı	GİB SGK TRT Basın Yayın Kuruluşları	GİB	2019-21
38		KOBİ'lere rekabet seviyelerini yükseltmek ve haksız rekabeti önlemek amacıyla; kurumsallaşma, vergi bilinci ve kayıt dışı ekonomiyle mücadelenin önemi konusunda eğitim ve danışmanlık hizmeti verilecektir.	Elektronik ortamda sunulan eğitim hizmetinden yararlanan KOBİ sayısı	KOSGEB Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Hazine ve Maliye Bakanlığı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ticaret Bakanlığı STK'lar	KOSGEB	Aralık 2021
39	Nakit ekonomisiyle mücadele kapsamında, ödeme işlemlerinde banka kartları ve benzeri ödeme araçlarının kullanımının özendirilmesine yönelik farkındalık çalışmaları yapılacaktır.	Yapılan etkinlik sayısı	BDDK Hazine ve Maliye Bakanlığı GİB Türkiye Bankalar Birliği Türkiye Katılım Bankaları Birliği BKM	BDDK	2019-21	